
30/08/2023 09:45 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6233744D/03ADUVZwDU_wZN-aJsE3czqHnVkYwknKDcvFEOQURBI0BzxKMUlf6pTi8Hk-_Q… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO PE 20230809001 TOP PEÇAS

EXTRATO DE CONTRATO 20230809002
 
Pregão Eletrônico PE SRP Nº 20230809001
 
OBJETO: Aquisição gradual de Lubrificantes e Bateira s
Automotiva para atender a demanda da Frota Oficial Doados e
locados das diversas Secretarias do Município de Pilões/RN.
Fundamento Legal: Lei Federal 10.520 de 17/07/2002.
DOTAÇÃO: . Vigência: 12(doze0 meses. Partes Contratantes:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES e: CT Nº 20/2019 -
27/03/2019 – TOP PEÇAS LTDA EPP/SS - CNPJ n º
01.184.984/0001-70 - R$ 9.820,40 (Nove Mil Oitocentos e
Vinte Reais e Quarenta Centavos). 

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:6233744D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/08/2023. Edição 3108
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


